CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

8iênio 2019 I 2020

Requerimento nº 019/2019

Ao: Exmo. Sr Prefeito Municipal de Marilândia/ES.
Geder Camata

PROTOCOLO GERAL 2417/2019
Data: 17/10/2019· Horário: 16:09

Legl.latlvo

A vereadora que este subscreve, vem respeitosamente nos termos do artigo
129, §3° e inciso X do Regimento Interno da Câmara Municipal de
Marilândia/ES, que após ouvido o Plenário desta Casa, encaminha-se o
presente ao Prefeito Municipal GEDER CAMATA, solicitando informações
relativa a retirada dos bancos da Avenida Dom Bosco e da Rua São Tarcísio e
se há projeto a ser executado para a substituição dos assentos das referidas
ruas desse Município.

Atenciosamente J

Marilândia/ES, 17 de outubro de 2019.

uzi Ever Lorenzoni
Vereadora

Rua: Luis Catelan, n° 230 - Telefax: (27) 3724-1177 - CEP.: 29725-000 - Marilândia - ES